

Mikołów 10-02-2020

dotyczy : **PN-1/2020 Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa Szkoły Podstawowej nr8 oraz adaptacja części pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego przy ul. Wolności 27 w Mikołowie wraz z infrastrukturą techniczną, utwardzeniem terenu oraz przestawieniem sieci kolidujących w granicach działek.**

*Pytania „N”*

*Pytanie 1*

*W związku z niespójnymi informacjami w projekcie i przedmiarze dot. krawędzi sufitów podwieszanych prosimy o doprecyzowanie czy w wycenie należy uwzględnić sufit podwieszany z całkowicie ukrytą krawędzią czy z krawędzią fazowaną. Pragniemy zaznaczyć że sufit z krawędzią fazowaną jest około 4krotnie tańszy oraz szybszy w montażu niż sufit z krawędzią ukrytą.*

**Odpowiedź:**

Sufit podwieszany należy wykonać z krawędzią fazowaną

*Pytanie 2*

*Prosimy o sprecyzowanie, które z elementów wyposażenia z przedmiaru „technologia kuchni” należy ująć w wycenie.*

**Odpowiedź:**

W załączonej dokumentacji jest ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA – KUCHNIA w którym są wyspecyfikowane elementy wyposażenia do wyceny.

**KIEROWNIK**  
Referatu Inwestycji  
Urzędu Miasta Mikołów  
*[Signature]*  
mgr inż. Daniel Mlicki

**GŁÓWNY SPECJALISTA**  
Urząd Miasta Mikołów  
Referat Inwestycji  
inż. Miemigiusz Towarek